1

证券代码：002005         证券简称：德豪润达           编号：2013—32

广东德豪润达电气股份有限公司

关于参股公司雷士照明董事选举结果的提示性公告

雷士照明控股有限公司（HK.02222，以下称“雷士照明”）为广东德豪润达电

气股份有限公司（以下简称“本公司”）的参股公司。截止目前，本公司共持有雷

士照明633,301,000股普通股，占其已发行普通股总数的20.24%，为其单一第一大

股东；本公司董事长王冬雷先生任雷士照明非执行董事、董事长（任期至股东周

年大会为止）。

2013年6月21日，雷士照明召开股东周年大会，在股东周年大会上选举了雷士

照明新一届董事会成员。在该次大会上，本公司董事长王冬雷先生再次当选为雷

士照明非执行董事，本公司王冬明先生首次当选为雷士照明执行董事。

特此公告。

                                  广东德豪润达电气股份有限公司董事会

                                   二○一三年六月二十四日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。